ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA HIỆP TRUNG
                         ____________

Số:     /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Hòa Hiệp Trung, ngày 19 tháng 5 năm 2023

KẾ HOẠCH
Tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh

ra lời kêu gọi thi đua ái quốc (11/6/1948- 11/6/2023)

Thực hiện Công văn số 2557/UBND-VHTT, ngày 17/5/2023 của UBND thị
xã Đông Hòa về việc Tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh

ra lời kêu gọi thi đua ái quốc (11/6/1946- 11/6/2023).
UBND phường Hòa Hiệp Trung xây dựng Kế hoạch tổ chức tuyên truyền cổ

động trực quan kỷ niệm 75 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra lời kêu gọi thi đua
ái quốc (11/6/1946- 11/6/2023), cụ thể như sau:

I. Mục đích, ý nghĩa:

- Tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra lời kêu gọi

thi đua ái quốc (11/6/1946- 11/6/2023).

- Khẳng định sức sống trường tồn của tư tưởng Hồ Chí Minh; phân tích, làm

rõ sự vận dụng và phát triển sáng tạo tư tưởng Hồ Chí Minh trong sự nghiệp đổi

mới, công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước và hội nhập quốc tế.

II. Nội dung:

1. Hình thức tuyên truyền:

- Pano, băng rôn, khẩu hiệu, cờ, trang trí đèn led…

- Tuyên truyền trên hệ thống Đài truyền thanh phường.

2. Thời gian thực hiện: Từ ngày 05/6/2023 đến ngày 15/6/2023.

3. Khẩu hiệu tuyên truyền:

 - THI ĐUA LẬP THÀNH TÍCH CHÀO MỪNG 75 NĂM NGÀY CHỦ

TỊCH HỒ CHÍ MINH RA LỜI KÊU GỌI THI ĐUA ÁI QUỐC (11/6/1948-

11/6/2023).

- THI ĐUA LÀ YÊU NƯỚC, YÊU NƯỚC THÌ PHẢI THI ĐUA!

III. Tổ chức thực hiện:

1. Giao công chức văn hóa– xã hội phối hợp Đài truyền thanh phường tổ

chức triển khai thực hiện việc tuyên truyền theo quy định.

2. Tài chính – kế toán đảm bảo kinh phí triển khai Thực hiện.

3. Các bộ phận phối hợp cùng công chức văn hóa xã hội triển khai thực hiện

có hiệu quả.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày Chủ tịch
Hồ Chí Minh ra lời kêu gọi thi đua ái quốc (11/6/1946- 11/6/2023)./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND phường;

- Mặt trận và các hội đoàn thể phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Công chức, KCT phường;

- Trưởng 08 khu phố;

- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Khương

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-22T09:34:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Khương<nguyenhuukhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-23T07:42:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Trung<ubndhoahieptrung.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-23T07:42:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Trung<ubndhoahieptrung.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!